
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МО «АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е  №56  

Д. Андег 11 сентября 2017 г.

Об определении результатов выборов Главы муниципального образования 

«Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьей 69 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 49 закона Ненецкого 

автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований и выборных 

должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», 

на основании первого экземпляра протокола участковой избирательной 

комиссии № 30, избирательная комиссия муниципального образования 

«Андегский сельсовет» НАО» РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол участковой избирательной комиссии 

муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного 

округа о результатах выборов Главы муниципального образования «Андегский 

сельсовет» Ненецкого автономного округа.

2. Признать выборы Главы муниципального образования «Андегский 

сельсовет» Ненецкого автономного округа состоявшимися и действительными.

3. Считать избранным Главой муниципального образования «Андегский 

сельсовет» Ненецкого автономного округа Абакумову Валентину Федоровну



4. Направить настоящее решение в Администрацию муниципального 

образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа для 

размещения на официальном сайте.

Председатель избирательной комиссии
МО «Андегский сельсовет» НАО _______  /Е. JI. Корепанова

2

Секретарь избирательной комиссии
МО «Андегский сельсовет» HAD /Л. Н. Андронова


